（別紙様式1）
平成　　年　　月　　日

日本野外教育学会会長　殿

申請団体名

　代表者名　　　　　　　　　　　印

日本野外教育学会後援名義の使用許可について（申請）

　この度、下記の行事等を主催（主管）するにあたり、日本野外教育学会の後援名義を得たいので、関係書類を添えて申請します。

記

1． 行事等の名称

2． 行事等の目的

3． 行事等の期間

4． 行事等の場所

5． [bookmark: _GoBack]後援名義の使用期間　　平成　　年　　月　　日　〜　平成　　年　　月　　日

以上

· 添付すべき資料
· 申請団体の概要に関する書類（国の機関、地方公共団体は除く）
· 行事の概要に関する書類（実施要項、チラシ等）
· その他、本学会が必要と認めるもの

sy

aemnmnranE B
e
nane "
[ ————

Ok, TRONENEER (5 £EEMED, WANARATAOKEERCH

&
1 nwson
2 wwvonn
5 twvomn
o nwsouwn

v
<on, KrARCREDBLO